Глава         муниципального

          образования

Богдановский        сельсовет

         Тоцкого района

Оренбургской          области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   23.03 .2020  №39 -п

         село  Богдановка
Об определении схемы размещения мест
(площадок) накопления твердых коммунальных
отходов в муниципальном образовании
Богдановский сельсовет

Во исполнение ч.ч.4,5 ст.13.4 Федерального закона от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федерального закона от 30.03.1999г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведении их реестра», Постановления Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 г. № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

 п о с т а н о в л я е т:

1. Определить Схему размещения существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (приложение 1).

2. Утвердить реестр существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (приложение 2).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Богдановский  сельсовет в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

5. Постановления вступает в силу с момента обнародования.

Глава муниципального образования

Богдановский  сельсовет                                                                  Р.Ф.Петров
	                                                                         Приложение№2

к  постановлению главы

муниципального образования

Богдановский сельсовет

От 23.03.2020 №39-п

Реестр мест (площадок)накопления твердых коммунальных отходов на территории
 муниципального образования Богдановский сельсовет

	№ п/п
	Наименование места накопления ТКО
	Данные о собственниках мест(площадок) накопления ТКО
	Данные о нахождении мест(площадок) накопления ТКО
	Технические характеристики мест(площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах накопления ТКО

	Собственники мест накопления ТКО
	ИНН эксплуатирующей организации (при наличии)
	ЕГРЮЛ (для юридических лиц и ИП)
	Адрес
	Географические координаты
	Тип покрытия
	Площадь места(площадки) накопления ТКО   в радиусе 5 м.)
	Количество контейнеров
	Объем контейнеров

	долгота
	широта

	градусы
	градусы

	Фактическое
	Планируемое

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Площадка накопления ТКО
	МО Богдановский
сельсовет

	461113, Оренбургская область, Тоцкий район, с. Богдановка, ул. Центральная(въезд)

	бетон
	9 кв.м
	 2
	3
	0,75
	физическое лицо

	2
	Площадка накопления ТКО
	МО Богдановский сельсовет

	461113, Оренбургская область, Тоцкий район, с. Богдановка, ул. Центральная  д.29

	бетон
	3 кв.м
	1
	1
	0,75
	физическое лицо

	3
	Площадка накопления ТКО
	МО Богдановский сельсовет

	461113, Оренбургская область, Тоцкий район, с. Богдановка, ул. Центральная  д 45

	бетон
	3 кв.м.
	1
	1
	0,75
	физическое  лицо

	4
	Площадка накопления ТКО
	МО Богдановский сельсовет

	461113, Оренбургская область, Тоцкий район, с. Богдановка, ул. Центральная д.60

	бетон
	6 кв.м.
	 1
	2
	0,75
	физическое лицо

	5
	Площадка накопления ТКО
	МО Богдановский сельсовет

	461113, Оренбургская область, Тоцкий район, с. Богдановка, ул. Центральная, 88

	бетон
	6 кв.м.
	 2
	2
	0,75
	физическое лицо

	6
	Площадка накопления ТКО
	МО Богдановский сельсовет

	461113, Оренбургская область, Тоцкий район, с. Богдановка, ул. Центральная , д.123

	бетон
	6 кв.м.
	 2
	2
	0,75
	физическое лиц

	7
	Площадка накопления ТКО
	МО Богдановский сельсовет

	461113, Оренбургская область, Тоцкий район, с. Богдановка, ул. Центральная, д.169

	бетон
	3кв.м.
	 1
	1
	0,75
	физическое лиц

	8
	Площадка накопления ТКО
	МО Богдановский сельсовет

	461113, Оренбургская область, Тоцкий район, с. Богдановка, ул. Центральная д.174

	бетон
	6 кв.м.
	 2
	2
	0,75
	физическое лиц

	9
	Площадка накопления ТКО
	МО Богдановский сельсовет

	461113, Оренбургская область, Тоцкий район, с. Богдановка, ул. Школьная   д.14

	бетон
	9 кв.м.
	 2
	3
	0,75
	физическое лиц

	10
	Площадка накопления ТКО
	МО Богдановский сельсовет

	461113, Оренбургская область, Тоцкий район, с. Богдановка, ул. Чапаевская д.3/ А

	бетон
	9 кв.м.
	 3
	3
	0,75
	физическое лиц

	11
	Площадка накопления ТКО
	МО Богдановский сельсовет

	461113, Оренбургская область, Тоцкий район, с. Богдановка, ул. Чапаевская  д.23

	бетон
	6 кв.м.
	1
	2
	0,75
	физическое лиц

	12
	Площадка накопления

ТКО
	МО Богдановский сельсовет

	461113 ,Оренбургская область, Тоцкий  район,

с. Богдановка,

ул. Заречная, д.2.кв.1

	бетон
	9 кв.м
	3
	3
	0,75
	физическое  лицо

	13
	Площадка накопления ТКО
	МО Богдановский сельсовет

	461113, Оренбургская область, Тоцкий район, с. Амерханово, ул. Центральная д.1

	бетон
	3 кв.м.
	 1
	2
	0,75
	физическое лиц

	14
	Площадка накопления ТКО
	МО Богдановский сельсовет

	461113, Оренбургская область, Тоцкий район, с. Амерханово, ул. Центральная  (остановка)

	бетон
	6 кв.м
	 1
	2
	0,75
	физическое лиц

	15
	Площадка накопления ТКО
	МО Богдановский  сельсовет

	461113, Оренбургская область, Тоцкий район, с. Сайфутдиново, ул. Центральная д.42

	бетон
	6 кв.м.
	1
	2
	0,75
	физическое лиц